
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUdAÇÃO, CIÊNCIAE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 391, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2011

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do

Memorando n° 001/2011 - DRG/PEP, de 01/02/2011, RESOLVE:

servidor CELSO OLIVETE

Tecnológico, pertencente ao

Campus Presidente Epitácio,

REMOVERi, de ofício, com fundamento no art. 36, inciso I, da Lei n° 8112/90, o

JÚNIOR, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Quadro Permanente deste IFSP, lotado no Campus Caraguatatuba, para o

a partir de 14/02/2011.

GERSONEY TONINI PINTO

REITOR EM EXERCÍCIO

130


